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Rahoitusehdot 1 (2) 

Investointi- ja leasingrahoitus Liite 2 

Päivämäärä 

 päivättyyn yhteistyösopimukseen, jonka OP Yrityspankki Oyj (jäljempänä OP) ja 

 (jäljempänä Myyjä) ovat hyväksyneet. 

Investointirahoituksen rahoitusehdot 

Luottoajat 12 kk - 72 kk 

Käsiraha Asiakaskohtaisesti 0- 30 % kauppahinnasta 

Lyhennysohjelma Sopimusten lyhennysohjelma on joko tasalyhenteinen tai annuiteetti. 

Lyhennykset ja korot laskutetaan kuukausittain/neljännesvuosittain jälkikäteen. 

Luottokorot 1) Pankki hinnoittelee asiakkaittain luottopäätöksen yhteydessä tai myyjäkohtaisesti.

2) Korkovaihtoehtoina on kiinteä tai vaihtuva. Vaihtuvakorkoisissa viitekorkona 6 tai 12 Euribor -

korko lisättynä korkomarginaalilla.

Koronvaihto-optio Asiakkaalla on mahdollisuus vaihtaa Euribor -sidonnainen korko myöhemmin kiinteäksi koroksi 

viitekoron tarkistusajankohtana. Asiakkaalta peritään palveluhinnaston mukainen järjestelypalkkio 

korkosidonnaisuuden vaihtamisesta. 

Käsittelymaksu 10,00 € / maksuerä 

Järjestelypalkkio 400,00 € 

Muut ehdot Myönnettävän luoton vähimmäismäärä on 10 000 €. 

Vakuutukset Ostaja vastaa OP:lle siitä, että kaupan kohteelle on otettu pakolliset vakuutukset sekä sopimuksella 

edellytetyt vakuutukset sopimuskauden ajaksi. Vakuutusten tulee olla voimassa myös kohteen 

toimitusvaiheen aikana. Edunsaajaksi vakuutuksiin merkitään OP Yrityspankki Oyj. 

Ostaja on velvollinen vaadittaessa näyttämään, että vakuutukset ovat voimassa. Kohteen 

vakuuttamatta jättäminen on sopimuksen irtisanomisperuste. 

Leasingrahoituksen rahoitusehdot 

Rahoitusmuoto Rahoitusleasing 

Vuokra-ajat 24 kk - 72 kk 

Suurempi 1. vuokraerä Asiakaskohtaisesti 0 – 30% kauppahinnasta. 

Jäännösarvo 10 % - 30 % verottomasta kauppahinnasta lisättynä sopimuksen päättymishetkellä voimassa olevalla 

arvonlisäverolla. 

Lyhennysohjelma Sopimusten lyhennysohjelma on ns. muuttuva annuiteetti. 

Vuokrat laskutetaan 1kk tai 3kk etukäteen. 

Rahoituskorot OP hinnoittelee asiakkaittain luottopäätöksellä tai myyjäkohtaisesti. Vaihtoehtoina joko kiinteä korko 

tai vaihtuvakorkoinen viitekorkona 6kk tai 12kk Euribor -korko lisättynä korkomarginaalilla. 

Käsittelymaksu 10,00 € / vuokraerä (summaan lisätään kulloinkin voimassa oleva alv) 

Järjestelypalkkio 400,00 € (summaan lisätään kulloinkin voimassa oleva alv). Laskutetaan ensimmäisen vuokraerän 

yhteydessä. 
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Muut ehdot Myönnettävän rahoituksen vähimmäismäärä on 10 000 €. 

Vakuutukset Vuokralleottaja vastaa OP:lle siitä, että vuokrakohteelle on otettu pakolliset vakuutukset sekä lisäksi 

sopimuksella edellytetyt vakuutukset vuokrakauden ajaksi. Vakuutusten tulee olla voimassa myös 

vuokrakohteen toimitusvaiheen aikana. Edunsaajaksi vakuutuksiin merkitään OP Yrityspankki Oyj. 

Vuokralleottaja on velvollinen vaadittaessa näyttämään, että vakuutukset ovat voimassa. 

Vuokrakohteen vakuuttamatta jättäminen on sopimuksen irtisanomisperuste. 

Rekisteröinti Rekisteröitävä vuokrakohde tulee rekisteröidä siten, että OP Yrityspankki Oyj merkitään omistajaksi ja 

vuokralleottaja haltijaksi. 
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